DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LARPP SUSTENTÁVEL E SEU
AUXÍLIO NA EDUCAÇÃO AMBIENTAL NAS ESCOLAS E COMUNIDADE DE PONTA
PORÃ de autoria de CINTIA ADRIANA CANTEIRO BOGARIM, ANDREIA ALFONSO
LARREA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16550

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16550